

Реконструкція існуючих підвальних приміщень під споруду цивільного захисту(ПРУ) Романівського ліцею №1 Романівської селищної ради Житомирського району Житомирської області по вул. Сергія Лялевича 5, смт. Романів Житомирського району Житомирської області

19/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на Елементи доступності для МГН

Реконструкція існуючих підвальних приміщень під споруду цивільного захисту(ПРУ) Романівського ліцею №1 Романівської селищної ради Житомирського району Житомирської області по вул. Сергія Лялевича 5, смт. Романів Житомирського району Житомирської області

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	342,379 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,12466 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	9,659 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на “28 вересня” 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Елементи доступності									
1	KP9-20-4	Установлення металевого поручня	100м	0,112	<u>5668.75</u> 5033,64	-	635	564	-	<u>69.2100</u>	<u>7.75</u>
						-			-	-	-
2	& C111-825-1-3	Поручень настінний для МГН нерж.	м	22	<u>943.87</u>	-	20765	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	& C11-4-11-367	Дюбелі	шт	88	<u>0.71</u>	-	62	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	KP15-33-4	Установлення вішалок, підстаканників, поручнів для ванн тощо	10шт	1,5	<u>395.18</u> 393,10	-	593	590	-	<u>5.2800</u>	<u>7.92</u>
						-			-	-	-
5	& C111-825-1-4	Поручень для МГН для унітазу, відкидний, зПоручень для МГН дляунітазу, з	шт	8	<u>13845.52</u>	-	110764	-	-	-	-
	варіант 1	нержавіючої сталі.Кріплення по типу"Підлога+стіна"			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C11-4-11-367	Дюбелі	шт	8	<u>0.71</u>	<u>-</u>	6	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
7	& C11-4-10-870	Поручень для пісуара посилені, діам. 32мм, з кріпленням на стіну.	шт	1	<u>4223.25</u>	<u>-</u>	4223	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2				-	-			-	-	-
8	& C11-4-11-367	Дюбелі	шт	6	<u>0.71</u>	<u>-</u>	4	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
9	& C111-825-1-1	Поручень для МГН "стіна-підлога", для умивальника, з нержавіючої сталі	шт.	1	<u>2704.39</u>	<u>-</u>	2704	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2				-	-			-	-	-
10	& C11-4-11-367	Дюбелі	шт	8	<u>0.71</u>	<u>-</u>	6	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
11	& C1-ПР6-12-15	Гачок для одягу та милиць настінний з нержавіючої сталі.	шт	3	<u>614.08</u>	<u>-</u>	1842	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2				-	-			-	-	-
12	& C11-4-11-367	Дюбелі	шт	6	<u>0.71</u>	<u>-</u>	4	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
13	& 2403-11033-8-1-1	Відкидне сидіння 450x550мм модель SD-01 з кріпленням на стіні	шт	3	<u>3813.32</u>	<u>-</u>	11440	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
14	& C11-4-11-367	Дюбелі	шт	24	<u>0.71</u>	<u>-</u>	17	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
15	КБ34-108-4	Установлення вказівника на стіні (Знаки-таблички)	шт	24	<u>64.62</u>	<u>-</u>	1551	1551	<u>-</u>	<u>0.9800</u>	<u>23.52</u>
					64,62	-			-	-	-
16	& C1545-209-1-10-1	Табличка- піктограма Міжнародного символу доступності санвузла для МГН. Дублювати шрифтом Брайля. Розміри 300x300	шт	1	<u>661.99</u>	<u>-</u>	662	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 7				-	-			-	-	-
17	& C1545-209-1-10-1	Табличка - піктограма Міжнародного символу доступності укриття (ПРУ)	шт	2	<u>661.99</u>	<u>-</u>	1324	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 8	Табличка виконується на білому фоні чорним кольором			-	-			-	-	-
18	& C1545-209-1-10-1	Табличка- піктограма Міжнародного символу доступності вертикальний підйомач для МГН. Дублювати шрифтом Брайля. Розміри 300x300	шт	1	<u>661.99</u>	<u>-</u>	662	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 9				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	& C1545-209-1-10-1 варіант 10	Таблички - тактильні інформаційні покажчики "ВИХІД". Напис дублювати шрифтом Брайля. Розміри 300x300	шт	3	<u>357.01</u> -	<u>-</u> -	1071	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& C1545-209-1-10-1 варіант 11	Таблички - тактильні інформаційні покажчики "УКРИТТЯ". Розмір 200x500.Табличка виконується на білому фоні чорним кольором. Вказати відстань від таблички до входу в укриття	шт	1	<u>357.01</u> -	<u>-</u> -	357	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& C1545-209-1-10-1 варіант 12	Таблички - тактильні інформаційні покажчики "СХОДИ ВГОРУ". "СХОДИ ВНИЗ" Напис дублювати шрифтом Брайля. Розміри 200x50	шт	4	<u>357.01</u> -	<u>-</u> -	1428	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& C1545-209-1-10-1 варіант 13	Табличка- піктограма Міжнародного символу доступності, пандус. Розміри 300x300. Дублювати шрифтом Брайля	шт	2	<u>661.99</u> -	<u>-</u> -	1324	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& C1545-209-1-10-1 варіант 14	Табличка- піктограма Міжнародного символу доступності кнопка виклику чергового. Дублювати шрифтом Брайля. Розміри 150x150	шт	2	<u>661.99</u> -	<u>-</u> -	1324	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& C1545-209-1-10-1 варіант 15	Табличка- піктограма Міжнародного символу доступності санвузол жіночий. Розміри 200x200	шт	1	<u>661.99</u> -	<u>-</u> -	662	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& C1545-209-1-10-1 варіант 16	Табличка- піктограма Міжнародного символу доступності санвузол чоловічий. Розміри 200x200	шт	1	<u>661.99</u> -	<u>-</u> -	662	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& C1545-209-1-16 варіант 2	Направляючі стрілки розмістити на стіні. Орієнтування, що показує на вихід. Розміри 200x200	шт	8	<u>35.71</u> -	<u>-</u> -	286	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КБ15-179-1	<i>Просте фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування (контрасна смуга шир 50мм акріловою фарбою для позначення поручнів на сходах, вимикачів світла, сходи, дверні прорізи і т.п.)</i>	100м2	0,098	<u>1599.93</u> 1598,91	<u>1.02</u> 0,85	157	157	<u>-</u> -	<u>22.7700</u> 0,0111	<u>2.23</u> -
28	& C111-338-1	Фарба водоемульсійна, акрілова	кг	5,096	<u>169.85</u> -	<u>-</u> -	866	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КБ11-41-2	<i>Улаштування покриття сходинок контрастною попереджувальною смугою на клею (1000x100-4шт)</i>	100м2	0,0072	<u>4812.75</u> 4805,60	<u>7.15</u> 5,96	35	35	<u>-</u> -	<u>59.9800</u> 0,0777	<u>0.43</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	C111-609 варіант 1	Клей (двохкомпонентний) ГТ- К2	кг	0, 0023328	<u>163.74</u> -	<u>-</u> -	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	& C111-567- 1-1Щ варіант 1	Попереджувальна смуга першої та останньої сходинки 1000x100мм	шт	7,2	<u>163.52</u> -	<u>-</u> -	1177	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	KB11-28-1	Улаштування покриттів із тактильних плиток бетонних на цементному розчині	100м2	0,0984	<u>11513.35</u> 7371,97	<u>139.26</u> 95,64	1133	725	<u>14</u> 9	<u>107.6200</u> 1,2489	<u>10.59</u> 0,12
33	& C1426- 11776-10 варіант 1	Направляюча тактильна БЕТОННА плитка типу "паралельні ребра" шириною 300 мм	м2	6,6	<u>2554.17</u> -	<u>-</u> -	16858	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	& C1426- 11776-11 варіант 3	Інформаційна тактильна БЕТОННА плитка типу "зрізаних конусів" розмірами 300x300 мм (вказує місце повороту)	м2	3,24	<u>2554.17</u> -	<u>-</u> -	8276	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	KB11-41-2	Улаштування покриття із плиток поліуретанових на клеї	100м2	0,12	<u>4812.75</u> 4805,60	<u>7.15</u> 5,96	578	577	<u>1</u> 1	<u>59.9800</u> 0,0777	<u>7.2</u> 0,01
36	C111-609 варіант 1	Клей (двохкомпонентний) ГТ- К2	кг	0,03888	<u>163.74</u> -	<u>-</u> -	6	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	& C1426- 11776-9 варіант 1	Попереджувальна тактильна поліуританова плитка типу "зрізаних конусів" шириною 300 мм (на ширину перешкоди за 200 мм до перешкоди	м2	12	<u>2554.17</u> -	<u>-</u> -	30650	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	KP9-20-4	Установлення металевих огорож без поручня	100м	0,112	<u>5668.75</u> 5033,64	<u>-</u> -	635	564	<u>-</u> -	<u>69.2100</u> -	<u>7.75</u> -
39	& C121-393- 1-25 варіант 1	Огорожа сходів, з двома рівнями поручнів на висоті 0,9 та 0,7м, конструкція поручнів безперервного ковзання по всій довжині з заокругленими закінченнями та виступом за межі маршів на 0,3м, пофарбована	м	35	<u>2713.52</u> -	<u>-</u> -	94973	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	& C111-136- 3-1-1-13	Дюбель 8,0x100 мм	шт	120	<u>2.55</u> -	<u>-</u> -	306	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	KP6-27-2	Установлення дверних [віконних] наборів накладних [шпінгалети-закрутки кватиркові, ручки дверні та віконні тощо]	100 шт	0,01	<u>1543.00</u> 1543,00	<u>-</u> -	15	15	<u>-</u> -	<u>23.4000</u> -	<u>0.23</u> -
42	& C111-953- 4	Горизонтальна дверна ручка для МНГ	шт	1	<u>663.15</u> -	<u>-</u> -	663	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	& C111-306- 1-1Ф	Пандус приставний	шт	5	<u>1531.38</u> -	<u>-</u> -	7657	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					328363	4778	<u>15</u> 10		<u>67.62</u> 0,13
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					328363				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					323570 4788 2774 8,01 924 331137				
		Всього по розділу 1					331137				
44	KM3-575-1 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1,к=0,75	Розділ 2. Монтаж підйомника для МГН Монтаж площадки підйомальної вантажопідйомністю 500 кг (225кг)	шт	1	<u>9346,97</u> 1890,60	<u>6884,60</u> 1487,31	9347	1891	<u>6885</u> 1487	<u>27,6000</u> 15,6516	<u>27,6</u> 15,65
45	KM8-532-4	Пост керування кнопковий загального призначення, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість елементів поста до 3	шт	1	<u>271,89</u> 148,90	<u>14,93</u> 2,56	272	149	<u>15</u> 3	<u>2,0000</u> 0,0305	<u>2</u> 0,03
		Разом прямі витрати по розділу 2					9619	2040	<u>6900</u> 1490		<u>29,6</u> 15,68
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					9619 679 3530 1624 3,62 417 11243				
		Всього по розділу 2					11243				
		Разом прямі витрати по кошторису					337982	6818	<u>6915</u> 1500		<u>97,22</u> 15,81
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					337982				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					324249				
		всього заробітна плата, грн.					8318				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4397				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,63				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1341				
		Всього будівельні роботи, грн.					342379				

		Всього по кошторису					342379				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					124,66				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					9659				

Склав _____ Мальська Ж.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Пустовіт О.Ф.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]